



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 315 271
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VOLUM UR OG SMYKKER AS
Forretningsadresse: Kjølebrøndsveien 5
3766 SANNIDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Dreyer
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 214 874	3 389 996
Sum inntekter	1	3 214 874	3 389 996
Kostnader			
Varekostnad		1 749 011	1 642 327
Lønnskostnad	2	992 224	983 668
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	108 136	107 068
Annen driftskostnad	2	793 810	824 372
Sum kostnader		3 643 181	3 557 435
Driftsresultat		-428 307	-167 439
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		311	240
Sum finansinntekter		311	240
Annen rentekostnad		169 717	138 975
Sum finanskostnader		169 717	138 975
Netto finans		-169 406	-138 735
Ordinært resultat før skattekostnad		-597 713	-306 174
Ordinært resultat etter skattekostnad		-597 713	-306 174
Årsresultat		-597 713	-306 174
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-597 712	-306 174
Sum overføringer og disponeringer		-597 712	-306 174



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	3	20 000	60 000
Sum immaterielle eiendeler		20 000	60 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,10	38 356	106 492
Sum varige driftsmidler		38 356	106 492
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		58 356	166 492
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1,10	1 084 610	1 317 842
Sum varer		1 084 610	1 317 842
Fordringer			
Kundefordringer		5 334	4 513
Andre fordringer		148 574	186 076
Sum fordringer		153 908	190 589
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	280 075	56 092
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		280 075	56 092
Sum omløpsmidler		1 518 593	1 564 523
SUM EIENDELER		1 576 949	1 731 015



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		914 289	1 101 456
Sum opptjent egenkapital		-914 289	-1 101 456
Sum egenkapital	5	-884 289	-1 071 456
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	1 834 354	1 888 791
Øvrig langsiktig gjeld			100 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 834 354	1 988 791
Sum langsiktig gjeld		1 834 354	1 988 791
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		29 767
Leverandørgjeld		408 714	540 748
Skyldige offentlige avgifter		109 019	134 244
Annen kortsiktig gjeld		109 151	108 923
Sum kortsiktig gjeld		626 884	813 682
Sum gjeld		2 461 238	2 802 473
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 576 949	1 731 017



STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2016

Virksomhetens art og hvor den drives

Volum Ur Og Smykker AS driver handel med ur og smykker med utgangspunkt i selskapets lokaler i Kragerø kommune.

Fortsatt drift

Styret gjør oppmerksom på egenkapitalen er tapt. Med ny eier, plasseringen på senteret og starten av 2017, ser styret positivt på fremtiden for butikken. Salget og driftsresultatet gikk dog ned i 2016 sammenlignet med 2015. Etter 3 måneder i 2017 er resultatet forbedret med over kr. 100.000,- sammenlignet med 2016. Antallet ansatte er redusert, og lønnskostnadene vil bli redusert utover i 2017. Bjørklund-kjeden er også i positiv utvikling, og selskapet vil dra nytte av tilknytningen til kjeden. Selskapet er løpende i kontakt med selskapets bankforbindelse. Styret er derfor av den oppfatning av at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

I henhold til lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2016 har det vært et uvesentlig sykefravær. Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel er god og selskapet har av den grunn ikke ansett det som nødvendig å iverksette spesielle tiltak på dette området i året som gikk. Selskapet har ikke hatt ulykker eller skader.

Ytre miljø

Styret mener at selskapets virksomhet ikke forurenser det ytre miljø i vesentlig grad.

Likestilling

Det forekommer ikke forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter tilstrekkelig informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet. Det har ikke inntruffet ekstraordinære forhold som har påvirket årets resultat. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapet.

Styret mener at informasjonen gitt her i årsberetningen gir en rettvise oversikt selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sannidal, 23. mai 2017

Kristine Brataker
Styreleder/daglig leder



Volum Ur Og Smykker AS

Side: 4

Noter til regnskapet for 2016

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet uten hensyn til senere renteendringer.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Innredning i leide lokaler avskrives over leiekontraktens løpetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av kostpris og netto salgsverdi.

Pensjoner

Pensjonsforpliktelse finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordningen finansieres via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



Volum Ur Og Smykker AS

Side: 5

Noter til regnskapet for 2016

Note 2 – Ansatte, Godtgjørelser, lån til ansatte mv.

Lønnskostnader mv.

	2015	2014
Lønn, feriepenger mv.	833 610	944 846
Arbeidsgiveravgift	119 907	135 007
Pensjonskostnader	16 850	12 648
Andre personalkostnader	13 301	4 137
Sum	983 668	1 096 638
Antall årsverk:	2,75	3,0

Lønn ledende ansatte og styret	Daglig leder	Styret
Lønn	53 334	0
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Selskapet har ingen forpliktelser eller avtaler med daglig leder eller styret utover ordinær lønn eller naturalytelse.

Lån og sikkerhetsstillelser til ledende personer, aksjeeiere m.v.:

Selskapet har ikke yttet lån til ledende personer eller aksjonær mv. pr. 31.12 2016.

Revisor:

Selskapet har fravalgt revisor.

Note 3 – Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

	Driftsløsø., inventar	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01	327 894	200 000	527 894
Tilgang/avgang	0	0	0
Akk. avskrivninger 31.12.	289 538	180 000	469 538
Regnskapsmessig verdi	38 356	20 000	56 356
Årets avskrivninger	68 136	40 000	108 136
Økonomisk levetid	3-5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 4 – Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen er kr 30.000 fordelt på 100 aksjer á kr 300. Det er kun én aksjeklasse. Aksjene pr. 31.12. eies 100 % av Kristine Brataker.

Note 5 - Egenkapital

Endring egenkapital

	2016	2015
Egenkapital 01.01.	-1 071 456	-765 282
Tilført fra årets resultat	-597 712	-306 174
Gjeldsettergivelse	784 879	0
Egenkapital 31.12.	-884 289	-1 071 456



Volum Ur Og Smykker AS

Side: 6

Noter til regnskapet for 2016

Note 6 – Pensjonskostnader, -midler og forpliktelser

Selskapet har ingen pensjonsmidler eller –forpliktelser utover lovpliktig innskuddspensjon.

Note 7 – Garantiansvar

Selskapet har ikke garantiansvar.

Note 8 - Regnskapsmessig behandling av skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik

	2016	2015
Beregning av skattepliktig inntekt		
	2016	2015
Resultat før skatter	-597 711	-306 173
Endringer midlertidige forskjeller	52 999	49 209
Årets skattegrunnlag	-544 712	-256 964
Skyldig betalbar skatt	0	0

Spesifikasjoner av grunnlag utsatt skatt

Forskjeller som utlignes

	2016	2015
Anleggsmidler	-108 327	-55 328
Fremførbart underskudd	-798 006	-1 038 171
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skattefordel	906 333	1 093 499
Netto midlertidige forskjeller	0	0

Utsatt skattefordel balanseføres ikke jfr. reglene for små foretak.

Note 9 –Bundne midler

Bundne midler utgjør kr. 32 159,-. Skyldig skattetrekk utgjør kr. 22.159,-.

Note 10 – Pantstillelser

Bokført gjeld som er sikret ved pant:	2016	2015
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 834 354	1 918 557
Bokf. verdi av eiend. som sikkerhet		
Driftsmidler	38 356	154 323
Varer	1 084 610	1 052 751
Sum	1 122 966	1 424 334